उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य शीर्ष 2406- 

वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-0॥ वानिकी, लघु शीर्ष-- 796-जनजातीय क्षेत्र 
उपयोजना, उप शीर्ष-59-अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 
2022-23 में बजट उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में कुल रू0 44.936 लाख (एकतालीस 
लाख तिरानबे हजार छः सौ रुपये) मात्र का उप आवंटन निम्नलिखित इकाईयों में किया 

जाता है :- 

प्राथमिक इकाई विपत्र कोड (राशि लाख में) 

मजदूरी _9824060796590003 | 38.673 
__ आपूर्ति एवं सामग्री | 98240607965900323 3,263 

कूल :- 4,936 

2. . इस राशि के निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी अनुलग्नक-4 पर वर्णित वन

[...]

2406 - वानिकी तथा वस्य प्राणी अठानवे 
04 - बानिकी 89२॥९५४व ॥#75 ही .... रुपये तीन लाख अठानवे हजार द्क 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 

0-अधिसूखित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

0॥ - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

उंब्या8 3जीशा8 : ५: 

एशांशछ 50ा8॥06 ; १४ 

योग: े 4,535,500.00 

रुपये पंद्रह लाख पैतीस हजार पाँच सौ ली कु 
क्रमिक योग: ८ 

(४७४० ॥08प076/५0॥) 
रख ् ख ख ्ख्ख़़्््म-/[]२>़़  #४ ७9४ ०८८८०४/॥७७७४४७७ _़़््खखजखजऊ़्ख जज  ऊहफ 2(:(:£ (0: (345/३. 

२2808 ०07 59 7 [व [ टन 

पत्र संख्या -

[...]

(५७% 

एलश्लांश्9 5006 ! ५/६ 

44 5 49 24060479659040323 ३2952 छ0श४7५४/ 043 72,000,00 

2406 - वामिकी तथा वन्य प्राणी 

8२॥५७प्ा 8 रुपये बहत्तर हजार 

070. ।२४४५४०॥॥| 70२28! 
0५४॥3॥0॥ २७     

॥॥॥॥             

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

श७८-:७०२९०॥ 24,000.00 

#॥७॥.0£8&7 ४८८५४ रुपये चौइस हजार 

“००० |] 
23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

योग; 

ााण || अरे आई योग: 
रुपये उनचालीस लाख त्तीरसठ हजार तीन सौ 

रि8098 4 रण 7   
तर 380,300.,00 

3,963,300.00 

पत्र संख्या - 0//8-498/2048/364 दिमांक - 29-39-2022